



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001- 94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmsprn@gmail.com



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 023/2025

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 023/2025, referente ao Processo Administrativo nº 1111023/2025, e considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). ROSÂNIA MARIA TEIXEIRA FERREIRA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) PODER EXECUTIVO, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

24.559.293/0001-00 - J ANNE DE QUEIROZ LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	28975 - BATERIA 150 AMPERES	DIVERSAS	18,00	Unidade	1.284,60	1.194,00	21.492,00
2	28975 - BATERIA 150 AMPERES	DIVERSAS	30,00	Unidade	1.312,10	1.294,00	38.820,00
3	28971 - BATERIA 48 AMPERES	DIVERSAS	8,00	Unidade	530,83	504,90	4.039,20
4	28972 - BATERIA 60 AMPERES	DIVERSAS	14,00	Unidade	468,76	449,00	6.286,00
5	28973 - BATERIA 75 AMPERES	DIVERSAS	10,00	Unidade	660,36	659,90	6.599,00
VALOR TOTAL							77.236,20

Adjudicado para J ANNE DE QUEIROZ LTDA inscrita no CNPJ/MF: 24.559.293/0001-00, pelo melhor valor de R\$ 77.236,20 (setenta e sete mil, duzentos e trinta e seis reais e vinte centavos), em 08/12/2025.

34.894.640/0001-04 - E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	28951 - CÂMARA DO PNEU 1000/20	MAGNUM	16,00	Unidade	219,65	218,90	3.502,40
7	28961 - CÂMARA DO PNEU 12-16.5	MAGNUM	14,00	Unidade	196,67	194,90	2.728,60
8	28955 - CÂMARA DO PNEU 12.4.24	MAGNUM	16,00	Unidade	387,18	379,90	6.078,40



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001- 94

☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmsprn@gmail.com



9	28959 - CÂMARA DO PNEU 14.00.24	MAGNUM	16,00	Unidade	484,78	479,90	7.678,40
10	28957 - CÂMARA DO PNEU 16.9.24	MAGNUM	16,00	Unidade	311,79	309,90	4.958,40
11	28958 - CÂMARA DO PNEU 17.5.25	ONBAT	16,00	Unidade	526,22	517,90	8.286,40
12	28954 - CÂMARA DO PNEU 18.4.30	MAGNUM	16,00	Unidade	532,78	527,90	8.446,40
13	28960 - CÂMARA DO PNEU 19.5-24	MAGNUM	16,00	Unidade	642,35	573,00	9.168,00
14	28950 - CÂMARA DO PNEU 750 R16	MAGNUM	16,00	Unidade	183,00	181,90	2.910,40
15	28952 - CÂMARA DO PNEU 900/20	MAGNUM	16,00	Unidade	200,00	198,90	3.182,40
16	28953 - CÂMARA DO PNEU MOTO 2/75 R18 DIANTEIRO	RINALDI	12,00	Unidade	56,33	55,90	670,80
17	28956 - CÂMARA DO PNEU MOTO 90/90 R18 TRASEIRO	RINALDI	11,00	Unidade	59,07	57,90	636,90
18	28939 - PNEU 1000/20 COMUM	WESTLAKE	47,00	Unidade	2.109,77	1.634,00	76.798,00
19	28938 - PNEU 1000/20 RADIAL 16 LONAS	SPEEDMAX	77,00	Unidade	2.791,51	2.383,00	183.491,00
20	28949 - PNEU 12-16.5	BRASPLUS	12,00	Unidade	1.458,35	1.174,00	14.088,00
21	28946 - PNEU 12.4.24 (12 LONAS)	BRASPLUS	14,00	Unidade	2.637,00	2.099,00	29.386,00
22	28947 - PNEU 14.00.24 (16 LONAS)	BRASPLUS	14,00	Unidade	5.033,17	4.197,00	58.758,00
23	28930 - PNEU 175/65 R14 RADIAL	MAGNUM	27,00	Unidade	485,47	338,40	9.136,80
24	28929 - PNEU 175/70 R14 RADIAL	MAGNUM	150,00	Unidade	499,32	319,00	47.850,00
25	28945 - PNEU 18.4.30 (14 LONAS)	BRASPLUS	14,00	Unidade	5.615,67	3.899,00	54.586,00
26	28948 - PNEU 19.5-24	BRASPLUS	12,00	Unidade	4.446,50	3.998,00	47.976,00
27	28931 - PNEU 195/60 R15 RADIAL	SPEEDMAX	20,00	Unidade	579,26	466,80	9.336,00
28	28932 - PNEU 205/60 R15 RADIAL	SPEEDMAX	20,00	Unidade	602,75	399,00	7.980,00
29	28934 - PNEU 205/60 R16 RADIAL	MAGNUM	125,00	Unidade	787,25	449,00	56.125,00
30	28944 - PNEU 215/75 R17.5	SPEEDMAX	14,00	Unidade	1.282,61	887,00	12.418,00
31	28936 - PNEU 225/65 R17 RADIAL	MAGNUM	20,00	Unidade	1.429,51	669,00	13.380,00
32	28935 - PNEU 265/70R16 RADIAL	GTRADIAL	100,00	Unidade	1.380,84	799,00	79.900,00
33	28943 - PNEU 275/80 R22.5 RADIAL	MAGNUM	23,00	Unidade	2.810,82	1.849,00	42.527,00
34	28933 - PNEU 31X10.50 R15 RADIAL	GTRADIAL	25,00	Unidade	1.253,23	849,00	21.225,00
35	28937 - PNEU 750 R16 RADIAL	MAGNUM	25,00	Unidade	1.272,50	799,00	19.975,00
36	28940 - PNEU 900/20 COMUM	WESTLAKE	27,00	Unidade	2.589,12	1.399,00	37.773,00
37	28941 - PNEU MOTO 2/75 R18 DIANTEIRO	RINALDI	7,00	Unidade	241,58	229,00	1.603,00
38	28942 - PNEU MOTO 90/90 R18 TRASEIRO	RINALDI	7,00	Unidade	231,25	230,00	1.610,00
39	28963 - PROTETOR DO PNEU 1000/20	ABC	6,00	Unidade	110,16	109,00	654,00
40	28966 - PROTETOR DO PNEU 12-16.5	ABC	12,00	Unidade	149,00	147,00	1.764,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, nº 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001- 94

☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmsprn@gmail.com



41	28965 - PROTETOR DO PNEU 12.4.24	ABC	12,00	Unidade	329,41	328,00	3.936,00
42	28970 - PROTETOR DO PNEU 14.00.24	ABC	12,00	Unidade	356,77	355,00	4.260,00
43	28968 - PROTETOR DO PNEU 17.5.25	ABC	12,00	Unidade	388,36	387,00	4.644,00
44	28964 - PROTETOR DO PNEU 18.4.30	ABC	14,00	Unidade	409,08	408,00	5.712,00
45	28967 - PROTETOR DO PNEU 19.5.24	ABC	12,00	Unidade	371,46	370,00	4.440,00
46	28962 - PROTETOR DO PNEU 750 R16	ABC	21,00	Unidade	83,00	81,00	1.701,00
VALOR TOTAL							911.280,30

**Adjudicado para E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
34.894.640/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 911.280,30 (novecentos e onze mil, duzentos e oitenta reais e trinta centavos), em 08/12/2025.**

Rosânia Maria Teixeira Ferreira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS